cÂmnnn MUNrcrpAL DA rsrÂmcn BALNEARTA DE MoNeAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 18 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá,
no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Leio

RESOLVE:

Art, 20 Conforme determina o Anexo I da Lei no 2.790 de 16 de
fevereiro de 20L6, o salario de assessor parlamentar de vereador
correspondera a referencia 11 equivalente a R$ 6.L98,62 (seis mil
cento e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos).

Ârt. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bliq ue-se,

Mesa da Câmara, 02 de iro de 2022.

P DENTE

ngues Ma Ramos
20

Av. São Pauto, N" 3.i24 - lwdim Maritta - Mongagutt * SP * FondFax: {13) 3445-61A0 -
tçt tw,ggln ar* mon g at u a sü,9o7,. b t

A

1
odaartins D

o

11n44ü0

Art. 10 Nomear MATHEUS LUIGI ORLANDI, poftador do RG
43.599.467-Q e CPF 389.782. ?78-48 nos termos da Lei
Complementar no 11 de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores
pela Lei po 2,79ü de 16 de fevereiro de 2016, por indicação do
vereador Cargos Jacó Rocha, para o cargo de AS§ES§OR
PARTAMENTAR DE VEREADOR.